

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 212 | Монтажник | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 284 | Монтажник | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 313 | Слесарь МСР | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 314 | Слесарь МСР | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 225 | Токарь | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 286 | Слесарь-ремонтник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 287 | Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 292 | Механический участок | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 292 | Фрезеровщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 317 | Литейщик пластмасс | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 293 | Специализированная лаборатория микроэлектроники | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 293 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 283 | Отдел главного метролога | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 283 | Инженер по метрологии | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 311 | Отдел контрактной службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 311 | Инженер по защите информации | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 316 | Производственный отдел | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 316 | Диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 01.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

(дата)

09.04.24

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по производству

(должность)

(подпись)

(дата)

09.04.24

Инженер по ОТ, ГО и ЧС

(должность)

(подпись)

(дата)

08.04.2024

Начальник экономического отдела

(должность)

(подпись)

(дата)

08.04.2024

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

(дата)

08.04.2024

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

(дата)

09.04.2024

Инженер-технолог, председатель проф-

КОМА
(должность)


(подпись)

11.04.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2831
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

01.04.2024
(дата)